
 

 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

PORTARIA N.º 159/2024. 
De 15 de outubro de 2024. 

 
 

SÚMULA: “Destitui servidora pública municipal 
efetiva e designa servidora pública municipal 
efetiva para exercício de função, conforme 
especifica”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos termos do processo 
administrativo eletrônico n. 63.834/2023.  
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º Fica destituída a servidora: Sueli Pires do Nascimento, matrícula n. 
362.168, do exercício de somente responder por todos os atos da Secretaria 
Municipal da Mulher, à partir de 11/10/2024. 
 
Art. 2º Fica designada a servidora: Marilda Barbosa Correia Garcia, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 023.887.099-54, portadora da cédula de identidade nº 7.775.294-3 
SESP/PR para responder por todos os atos da Secretaria Municipal da Mulher, sem 
a percepção dos vencimentos correlatos ao cargo, durante o período de férias da 
Secretária da pasta, a saber: 11/12/2024 (inclusive) à 20/12/2024 (inclusive), 
conforme Portaria n° 150/2024. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
das datas supracitadas no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Fazenda Rio Grande, 15 outubro de 2024. 
 
 
 

Alessandro Bordignon Weiss 
Prefeito em Exercício  

Assinado digitalmente por ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=34797814000110, OU=AC 
SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=ALESANDRO 
BORDIGNON WEISS:00460522914
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.10.15 16:56:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

ALESANDRO
BORDIGNON

WEISS:00460522914


